
  

     

     

     



     

     

     

     



     

     

     

Om du önskar kommentera några av dina svar  kan du göra det ta  här:  Ange frågans
n u m m e r .

Vi är mkt nöjda med skolan. Vårt barn trivs och känner sig omtyckt av lärare, vilket
är mkt viktigt.
Jag anser att  Hagabodaskolan har höga krav på lärare och de ser varje enskild elev
och ger varje elev vad just  den behöver
Jag är mycket nöjd med att  få information från klasslärararen via email .  Tonåringar
har en förmåga at t  "glömma bort"  at t  informera hemma.
Vad gäller mobbning är lärarnas agerande under all  kritik! Som svar på frågor jag



ställer t i l l  klassläraren om vad som görs,får jag ti l l  svar att  det hon inte ser kan hon
inte agera på. Det kan jag hålla med om til l  en viss del,  men när en förälder kommer
med sådana "påståenden" tycker  jag at t  läraren åtminstone borde prata  med andra
lärare och ha uppsikt  över hur eleven har det  på rasterna,  för det  är  ju då fegisarna
ger sig på de svagare, med stöd av alla ja-sägare. UPP MED KAMEROR PÅ SKOLAN!!
Det har inget med integritet att  göra, tycker jag. Gör inte eleverna andra illa gör det
ju inget  at t  de f i lmas.  Haboskolan borde ta lärdom av Tenhultskolans mobb-plan.
5. Vi saknar EDOK information vårt barn. Vad är detta? Har vi missat det? 2. Mitt
barn tr ivs bra på skolan.  Det han klagar på är skolmaten.  Stekta köttbullar som
sedan är kokta för uppvärmning låter  inget  vidare.
Jag är mycket nöjd med undervisningen och mitt  barns allmänna tr ivcsel  i  skolan.
Det är lärare som hon verkligen tycker om och det uttrycker hon också.  Favoriterna
är  klassföreståndarna el ler  "mentorerna" och hon känner et t  s tort  förtroende för
dessa och det är roligt .  Någon lärare har hon väldig respekt för och det är också bra
tycker jag=)! Mvh 
Mitt  barn tr ivs fantastiskt bra på Hagabodaskolan. Världens bästa lärare och
världens bästa skolkamrater! Sträck på er,  ni gör ett  fantastiskt bra jobb!
inga  kommentarer
har ej  fåt t  info om likabehandlingsplanen,  kan dock på egen hand ta reda på 
5. Jag vet inte vad EDOK är för något? vad jag vet är det inget vi fått.
-
Vi är nöjda med vårt  barns skola.  Hon trivs och undervisningen fungerar bra.
v  
Fråga 9 är osäker på vad detta är.
Likabehandlingsplan är  just  bara en plan man måste oxå arbeta med det  aktivt  varje
dag som en integrerad del av verksamheten och följa upp vilket görs mycket dåligt!
t joho!
m m m m
Var sjuka och kunde inte närvara på utvecklingssamtalet .  Några lärare har hört  av
sig via telefon eller mail och vi har fått bra information den vägen. Tyvärr tycker jag
att  vi  fått  dålig feedback av förtroendeläraren när man mailar angående frånvaro.
Det hade varit  bra med li te mer kontakt,  särskil t  som vårt  barn har l i te extra
bekymmer och skolan har fåt t  extra information från föregående skola om detta .
Fråga 8 Det pratas mycket om elevers att i tyder idag och jag vill  bara påminna om
att  det  l ika viktigt  att  lärare bemöter sina elever med respekt och har en bra att i tyd
mot dem som att  våra barn ska visa respekt  åt  s ina lärare och sina kompisar.
-
För många lärarbyten i  vissa ämnen
Kan inte komma ihåg att  jag läst  någon info ang dessa frågor.  Men det kan också
vara jag som missat  det ta .
m
(fråg 8) Ibland upplever vi att  vissa elever favoriseras framför andra
Jag anser at t  Hagaboda skolan har bra lärare som ser varje enskil t  barn och märker
vilka insatser det  barnet behöver.
Inga  kommentarer
Jag är  nöjd med skolans arbete,  mitt  barn tr ivs och får  det  stöd hon behöver.
-
Jag tycker det  är  viktigt  at t  lärare uppmuntrar eleven om hon försöker förbättrar  sig.
lyssnar på andra lärare som också ser at t  eleven har förbättrat  sig.  
-
.
h e j
Lite sen information ibland
n e j
-
har ingen insyn i  detta med mobbning jag tror at t  det  f inns et t  mörker tal  ibland.
Kränkningar är vardagsmat på skolan. Omvänd rasism "j. .  svenne",
sex-anspelningar och allmän tråkning är vanligt .  
Vill  bara säga att  Karin Norman antagligen är en av de lärare som bryr sig om sitt



jobb och sina elever mest på er skola :)Säg det t i l l  henne för hon betyder mycket för
mitt barn!!!
inga  kommentarer
.
4. tycker at t  undervisningen kunde vara högre,  mera krav
Jag tycker att  omdömena på utvecklingssamtalet inte ger en riktig bild av var
barnen befinner sig rent betygsmässigt,  vilket är det viktigaste för många barn,
däribland mit t .
Fråga 6: Om ni vill  kalla den som ska hålla i  utvecklingssamtalet för mentor anser
jag att  den personen bör känna eleven l i te grann. Mentor låter ju fint ,  men om det är
en person som inte har en aning om hur eleven fungerar el ler  tänker så anser jag at t
det inte fyller någon funktion. 
Tjallaho!


